Stan na dzień 30 czerwca 236.497 20.274 34.048 75.008 365.826

w tym krótkoterminowe (wymagalne < 1 rok) 25.012 8.886 – 3.394 37.292
w tym długoterminowe (wymagalne > 1 rok) 211.484 11.388 34.048 71.614 328.534

Zmiana 2015:
Stan na dzień 1 stycznia 243.251 20.849 37.219 76.033 377.352
Zaciągnięcie kredytu / skumulowane odsetki 67.724 – 12.180 2.887 82.791
Spłata (89.881) (937) (8.559) (1.717) (101.093)
Zmiany kursowe i inne 882 – 1.757 3.645 6.284
Stan na dzień 30 czerwca 221.977 19.912 42.596 80.849 365.334

w tym krótkoterminowe (wymagalne < 1 rok) 49.087 13.140 21.151 8.602 91.980
w tym długoterminowe (wymagalne > 1 rok) 172.890 6.772 21.445 72.247 273.354

NOTY DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO OKRESOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO warimpex

30

[07] �Informacje o instrumentach finansowych i wartości godziwej

7.1. �Wartość bilansowa i wartość godziwa
wg klas i kategorii wyceny

Poniżej zaprezentowano wartości bilansowe i wartości godziwe
instrumentów finansowych w podziale na klasy.

Kategoria
wyceny
IAS 39

IFRS 13
Poziom

Wartość
bilansowa
30.06.15

Wartość
godziwa

30.06.15

Wartość
bilansowa
31.12.14

Wartość
godziwa

31.12.14

Aktywa – klasy
LaR Oprocentowane aktywa finansowe 13.302 11.228
LaR Pozostałe aktywa finansowe  9.341 9.341 8.381 8.381
AfS Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   6.468 6.468

Aktywa niefinansowe 381.113 374.397
Aktywa trwałe razem 403.756 389.247

LaR Należności 7.428 7.428 13.889 13.889
LaR Oprocentowane aktywa finansowe 188 169
LaR Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 5.568 5.568 9.765 9.765
AfS Papiery wartościowe dostępne do sprzedaży 3 12.828 12.828 7.052 7.052

Niefinansowe aktywa obrotowe 9.202 73.451
Aktywa obrotowe razem (włącznie z IFRS 5) 35.215 104.157
Suma aktywów 438.971 493.404

Pasywa – klasy
FL Obligacje zamienne o stałym oprocentowaniu 3 13.782 14.230 13.051 13.803
FL Obligacje o zmiennym oprocentowaniu 3 7.663 7.670 18.953 19.166
FL Kredyty o stałym oprocentowaniu 3 122.363 132.599 217.756 227.932
FL Kredyty o zmiennym oprocentowaniu 3 129.546 125.336 80.637 80.690
FL Pozostałe zobowiązania długoterminowe 6.802 6.802 7.316 7.316

FVTPL Pochodne instrumenty finansowe – prawo do zamiany 3 57 57 148 148
Hedge Pochodne instrumenty finansowe z zabezpieczeniem 3 854 854
FVTPL Pochodne instrumenty finansowe – swapy procentowe 3 201 201 237 237

 Niefinansowe zobowiązania długoterminowe 20.657 14.350
Zobowiązania długoterminowe razem 301.925 352.447

FL Obligacje zamienne o stałym oprocentowaniu 3 5.937 6.244 5.215 5.215
FL Obligacje o zmiennym oprocentowaniu 15.214 15.280
FL Zobowiązania 3 10.509 10.509 13.855 13.855
FL Kredyty o stałym oprocentowaniu 3 43.942 44.170 19.662 20.102
FL Kredyty o zmiennym oprocentowaniu 3 26.887 26.819 22.078 22.014

IFRS 5 Pochodne instrumenty finansowe 3 53 53 17 17
 Niefinansowe zobowiązania krótkoterminowe 7.890 22.453

Zobowiązania krótkoterminowe razem (włącznie z IFRS 5) 110.431 83.280
Zobowiązania razem 412.357 435.727

30.06.15 31.12.14
Zestawienie wartości bilansowych wg kategorii aktywów i zobowiązań finansowych:

LaR Loans and Receivables (kredyty i należności) 35.828 32.035
AfS Available for Sale (dostępne do sprzedaży) 12.828 13.520

FL Financial Liabilities at amortized costs